

Příloha č. 3 - Položkový rozpočet

Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč bez DPH	DPH v %	Předpokládaný objem nákupu v jednotkách za celou dobu trvání zakázky*	Předpokládaná cena celkem v Kč bez DPH	Předpokládaná výše DPH	Předpokládaná cena celkem v Kč vč. DPH
Malotraktor radlice 150cm, zimní údržba + obsluha	1h	950	21%	30	28 500,00	5 985,00	34 485,00
Multikára M 26, M 30 Furmo se sypačem a sněžným pluhem vč. osádky řidič + dělník	1h	950	21%	250	237 500,00	49 875,00	287 375,00
Kolový nakládač o max. hmotnosti 750 kg + obsluha	1h	950	21%	20	19 000,00	3 990,00	22 990,00
Pracovník s ručním nářadím	1h	180	21%	600	108 000,00	22 680,00	130 680,00
Posypová sůl	1kg	4	21%	16000	64 000,00	13 440,00	77 440,00

cena celkem v Kč bez DPH:	457 000,00
celkem DPH:	95 970,00
cena celkem v Kč vč. DPH:	552 970,00

* jedná se o předpokládaný objem nákupu. Skutečný objem nákupu se může lišit v závislosti na změně klimatických podmínek

Příloha č. 3 - Položkový rozpočet

Tabulka hodnocení pro veřejnou zakázku - položkový rozpočet na dobu 4 let

Popis položky	Měrná jednotka		Položková cena	Cena celkem bez DPH
Měsíční paušální platba za držení hotovosti a techniky	600	Den	600,00	360 000,00 Kč
Technika (Multikára M 26, M 30 Fumo se sypačem a sněžným pluhem vč. osádky řidič + dělník, Nakladač UNC, Malotraktor s radlicí (spodní hrana guma))	300	MTH	950,00	285 000,00 Kč
Pracovník s ručním nářadím	600	Hod.	180,00	108 000,00 Kč
Posypová sůl	16	t	4 000,00	64 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH / 4 roky				817 000,00 Kč
DPH 21 %				171 570,00 Kč
Cena celkem včetně DPH / 4 roky				988 570,00 Kč

Měsíční paušální platba za držení hotovosti a techniky: ... Kč / 1 den x 30 dnů x 5 měsíců(XI-III) x 4 roky
 Technika: ... Kč / Mth x 15 Mth x 5 měsíců x 4 roky
 Pracovník s ručním nářadím: ... Kč / hod x 30 hod x 5 měsíců x 4 roky
 Posypová sůl: ... Kč x 4 000 kg x 4 roky

Plocha:	
- plocha chodníků	2400m ²
- parkovací zpevněná plocha	920m ²
- plocha podzemního parkoviště	1250m ²
- prostor platformy	3000m ²
Celkem	7570m²

Vjezd na platformu je možný pouze strojním zařízením s dodržením maximálního zatížení platformy na 1m², které je 5 kN/m² (500 kg/m²)!

Místo skládky odvozu sněhu určí objednatel, ceny zahrnují naložení + odvoz + vyložení, pokud zhotovitel disponuje plochou pro uložení, nabídne objednateli možnost uložení.

Počátek pracovního výkonu stroje se počítá od okamžiku výjezdu ze stanoviště zhotovitele.

Posypová sůl bude aplikována v množství max 700 kg/denně. Bude-li to nutné, s ohledem na klimatické podmínky, bude další použití posypového materiálu jen po předchozím souhlasu objednatele.